ОБРАЗЕЦ Заведующему МБДОУ ДСКВ №16

 г. Ейска МО Ейский район

Н.К. Лемеховой

_______________________________

_______________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего по адресу:_________

________________________________

Телефон: _______________________

Электронная почта:_________________

_________________________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка_________________________________
_________________________________ «____»__________20___года рождения, в

кружок по Stem-образованию «Познавай-ка» для детей 6-7 лет с «____» сентября

2023 года.

Обязуюсь ежемесячно вносить родительскую плату за обучение в
соответствии с договором «Об образовании на обучение по дополнительным

образовательным программам».

С Уставом МБДОУ ДСКВ № 16 г. Ейска МО Ейский район, со сведениями

о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности ознакомлен (а).

С «Положением об оказании платных образовательных услуг
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 16 города Ейска муниципального

образования Ейский район» ознакомлен (а).

С дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой,
реализуемой в рамках платной образовательной услуги, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, ознакомлен(а).
С правами и обязанностями Обучающихся ознакомлен(а).

«      »                         2023 г.                                                         _________________